Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 072/99

ILMO SENHOR
ORISVALDO SPIRANDELI
DD. PREFEITO MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PREFEITO,

d.e - Itr31

e. ,  ...una,
~v-a-nrane;•er-. -

PI0t0C0led0 no Livro p 10 às falhas

(2....eob o

Diatannala 1VIG ..0I12—/
0_9 5-9

Os Vereadores abaixo assinado, regimentalmente apoiados ,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que entre
em contato com a TELEMAR, para que façam revisões constantes nos
telefones públicos ( Posto telefônico) da nossa cidade.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 20 de setembro de 1999.

VEREADOR
PRESIDENTE

Camara Municipal de Eataldndia -

/De§pacho

Apondo ein 4711.1e—e2--.tuM0 POT

...19Letia—votos iav ordv

votos condrios e

sala das sessões i2j
40~". _

satã da C

cante:Mo